Директору РУП «ИК 9»

Догаеву А.В.

Иванов Иван Иванович

Тел: мобильный, домашний

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить открыть заказ на изготовление/приобретение (указать наименование продукции, ее размеры, материал, количество, другие специфические характеристики  и пожелания изготовителю; при наличии чертежа приложить чертеж). Оплату гарантирую.
Число. Месяц. Год.

Личная подпись.

И.И. Иванов